^||||||^ Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
l Estado do Rio de Janeiro

p, íàdppl « Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
ap e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

W GABINETE DO VEREADOR DENILSON----------------------------------------------------------------------------%
ftOO*

INDICAÇÃO N° 299 /2013

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto ao Órgão Competente'-PROLAGOS, no sentido de providenciar a

extensão de rede de ágúapòtável, para o Bairro'Retiro,• neste Município.

^JUSTIFICATIVA /'

/
A

Objetivando atender a mais uni anseio dos moradores da
f j ' \

localidade em questão, é que solicitamos ao Chefe do Poder Executivo, a viabilização
rei:; > f ' l

desta proposição; considerando a importância para o desenvolvimento da nossa Cidade.
t

i Sala das Sessões. 06 de maio de 2013. .v r :
>A>_• .

,, A'

A-GUIMÀRÂESdenilson.de
VA'• V'X

' uí/ Vereador >. V

mmiE
Cõnotou do oxpedionto da Sesofio
do Diao2^ 11 Of \cffl13

Gihjii de Mica
-Presidente-

DESPACHO
Á Secretoria para

Em^ /tKr táuota.
L

GugVde Mica
-Presidente-

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br